浙江大学工会委员会文件

浙大工﹝2015﹞14号

关于浙江大学数学系工会委员会等更名的通知

各院级工会：

根据《中共浙江大学委员会 浙江大学关于数学系等五个系

更名的通知》（党委发〔2015〕26号）精神，经研究决定，数学

系工会委员会更名为数学科学学院工会委员会，地球科学系工会

委员会更名为地球科学学院工会委员会，光电信息工程学系工会

委员会更名为光电科学与工程学院工会委员会，信息与电子工程

学系工会委员会更名为信息与电子工程学院工会委员会，控制科

学与工程学系工会更名为控制科学与工程学院工会委员会。

                                浙江大学工会

                              2015 年 6 月 17日

抄送：中共浙江大学数学科学学院委员会、地球科学学院委员会、

光电科学与工程学院委员会、信息与电子工程学院委员会、控制

科学与工程学院委员会

浙江大学工会办公室                2015年 6月 17日印发

http://www.tseal.com.cn/cabsetup/setup.htm